
Väljaandja: Kihelkonna Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 14.06.2013
Avaldamismärge: RT IV, 11.06.2013, 62

Kihelkonna valla 2012.
majandusaasta aruande kinnitamine

Vastu võetud 29.05.2013 nr 16

Lähtudes Kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lg 11 ning Valla- ja linnaeelarve seaduse § 26
ning sõltumatu vandeaudiitori Tarmo Aderi 16.05.2013.a. aruandest. Kihelkonna Vallavolikogu määrab:

§ 1. Kinnitada Kihelkonna valla 2012. aasta majandusaasta aruanne vastavalt määruse lisale (lisatud).

§ 2. Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas avaldamist.

Rene Reinsoo
Kihelkonna Vallavolikogu esimees

Lisa Kihelkonna valla 2012. aasta majandusaasta aruanne

Kihelkonna valla 2012. majandusaasta aruande kinnitamine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4110/6201/3062/2012%20aastaaruanne%20Kihelkonna%20koond.pdf%23

